МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«ИРКУТСКИЙ ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБПОУ ИГМТ)

П Р И К А З

г. Иркутск
№ ---------^

о  зачислении в число студентов

На основании личных заявлений, Распоряжения Министерства образования Иркутской
области об установлении контрольных цифр приема граждан образовательным организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего профессионального
образования за счет бюджета Иркутской области от 20 мая 2024 года за № 55-596-мр, Правил
приема на обз^ение по образовательным программам среднего профессионального образования в
ГБПОУ ИГМТ на 2024-2025, утвержденных приказом №55-У от 06.02.2024, Решения заседания
приемной комиссии ГБПОУ ИГМТ от 15.08.2024, протокол №3.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 01.09.2024 года в число студентов для обучения за счет бюджета Иркутской
области по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего
образования на очную форму обучения на свободное бюджетное место в рамках контрольных
цифр приема следующих абитуриентов:

на специальность 05.02.03 Метеорология

1. Бахашкину Тамару Захаровну
2. Будакова Алексей Вячеславович
3. Васильеву Валентину Александровну
4. Воробьеву Марию Викторовна
5. Дюкова Кирилла Алексеевича
6. Емельянову Веронику Николаевну
7. Козлову Арину Алексеевну
8. Кузнецову Олесю Евгеньевну
9. Макарову Полину Алексеевну
10. Марченко Никиту Александровича
11. Межову Ладу Александровну
12. Носову Елизавету Александровну
13. Ощепкову Викторию Алексеевну
14. Пляскину Алёну Сергеевну
15. Попову Ксению Романовну
16. Прудниченко Александра Евгеньевича
17. Раджабову Евсению Антоновну
18. Русакова Данила Егоровича
19. Сидорову Алину Андреевну
20. Скосареву Евгению Артёмовну
21. Слепченова Илью Алексеевича
22. Стебакову Айкиз Михайловну
23. Хохрину Карину Витальевну
24. Шагойко Андрея Антоновича
25. Ширшова Ивана Вячеславовича

2. Принять с 01.09.2024 года в число студентов для обучения за счет бюджета Иркутской

области по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии

на базе среднего общего образования на очную форму обучения следующих абитуриентов:

по рабочей профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

1. Бабина Артёма Семеновича

2. Байрачного Валерия Евгеньевича

3. Беренгард Анну Антоновну

4. Богданова Ивана Петровича

5. Вытовтова Ивана Александровича

6. Гаханову Ксению Владимировну

7. Дамбу Анаю Айдыновну

8. Деревцову Наталью Константиновна

9. Ерёмина Данила Станиславовича

10. Кальсину Анастасию Андреевну

11. Коплову Александру Петровну

12. Маадыр Чодурау Арслановну

13. Мордовину Алину Львовну

14. Огнёву Анжелику Владимировну

15. Оюн Айбека Амантуривича

16. Паночкина Никиту Сергеевича

17. Песегову Кристину Александровну

18. Печерского Савелия Андреевича

19. Санину Марию Викторовну

20. Сисолятина Тимофея Сергеевича

21. Тымчик Николая Андреевича

22. Усова Павла Петровича

23. Файзулину Елизавету Дмитриевну

24. Ходжаева Сергея Алишеровича

25. Шалаева Евгения Михайловича

3. Принять с 01.09.2024 года в число студентов для обучения за счет бюджета Иркутской

области по программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего

образования на очную форму обучения следующих абитуриентов:

На специальность 11.02.07 Радиотехнические информационные системы

1. Артамонова Александра Сергеевича

2. Аскарова Максима Михайловича

3. Бужинаева Никиту Валерьевича

4. Венникову Екатерину Сергеевну

5. Гавриленко Егора Юрьевича

6. Гуришева Александра Дмитриевича

7. Емельянова Ивана Алексеевича

8. Ершова Савелия Гермоновича

9. Колобова Яна Евгеньевича

10. Куркутова Кирилла Александровича

11. Маркову Анну Алексеевну

12. Мордвинова Ивана Дмитриевича

13. Онхонову Ольгу Игоревну

14. Поселенцева Михаила Николаевича

15. Федосеева Дмитрия Витальевича

16. Черкашина Илью Геннадьевича

4. Принять с 01.09.2024 года в число студентов для обучения за счет бюджета Иркутской
области по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии
на базе среднего общего образования на очную форму обучения следующих абитуриентов:

по рабочей профессии 18.01.34 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов,
промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям)

1. Агаеву Тунзалу Теймур Кызы
2. Андрееву Екатерину Игоревну
3. Бабаева Леонида Вадимовича
4. Ваганову Валерию Андреевну
5. Гагарина Михаила Анатольевича
6. Головкина Артёма Александровича
7. Исамидинову Светлану Бурхонжоновну
8. Копылову Анастасию Александровну
9. Куанышпаева Жаргала Юрьевича
10. Кулемину Дарью Вячеславовну
11. Курбатову Александру Алексеевну
12. Митюхляеву Ксению Сергеевну
13. Михееву Анастасию Григорьевну
14. Питкевич Александру Геннадьевну
15. Постольскую Валерию Юрьевну
16. Прохорову Викторию Сергеевну
17. Рудых Софью Сергеевну
18. Сатарову Ясмину Тахировну
19. Серебренникову Викторию Александровну
20. Устимко Алину Анатольевну

Хусаеву Татьяну Бадмаевну
Черенкову Александру Владимировну

21
22
23. Черентаева Илью Дмитриевича

5. Принять с 01.09.2024 года в число студентов для обучения за счет бюджета Иркутекой
области по программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего
образования на заочную форму обучения следующих абитуриентов:

на специальность 05.02.02 Гидрология

1. Банщикова Никиту Александровича
2. Бутову Дарью Васильевну
3. Бучельникову Марию Алексеевну
4. Другову Юлию Сергеевну
5. Дьячкова Николая Сергеевича
6. Усталову Алену Андреевну
7. Чемезову Анну Алексеевну

на специальность 05.02.03 Метеорология

1. Винокурову Дарью Викторовну
2. Волкову Надежду Николаевну
3. Данилову Т атьяну Александровну
4. Малышева Станислава Валерьевича
5. Маншееву Дарью Владимировну
6. Полудинская Владу Павловну
7. Стрижакова Кирилла Сергеевича

8. Щербинину Наталью Викторовну

на специальность 11.02.07 Радиотехнические информационные системы

1. Архипова Игоря Васильевича
2. Босхолова Дмитрия Артуровича
3. Елисееву Валерию Олеговну
4. Измайлова Евгения Витальевича
5. Калашникова Дмитрия Александровича
6. Макарова Виктора Александровича
7. Ракова Николая Владимировича
8. Сультимова Доржи Алексеевича

И.о директора

Заведующий УЧ

О.А. Любославская

О.В. Лобанова